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E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Prokuroria e Rrethit Gjvgesor Fier
Data e emérimit né = : o Dita e dorézimit té
funksionin q¢ kryen e deklaratés = .-
02/t ] 2010 : o e . 24.03.201

N& bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. _ AR
Deklaroj se t& dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument N'é'l'lfS'h_krﬁni;;‘f-5;: - ‘4.;[.7__
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. —
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

idryshimet (shtesa : Hojin, si
veprlmlt, Vierén valuté qé pasq

isé 'di_i'e_ bunml Viera me s
11
. Kursime ne shumen 200.000 Leke nga paga si prokuror ne
1 il _ ] 200.000 (dygind mije) Leke
Prokurorine e Rrethit Gjygesor Tirane dhe Fier.
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

52 se'p]esemarrja né Shun

borde, lgph}'isibn do angaihlm e veprimtar S Ka sjellé té né leké apo né -
ardhura per ér bashkéshortin/en . dhe madh : dek_larlmi i
Pércaktoni e ¢ institucionit, organ' ; - _j-deri mé 31

jané sigurua rat, adresa , nr. i regjis . d  vitit te deklarimit
e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e a) gazhmnt ra dhe me fjalé),
Te ardhura nga paga ime si subjekt deklarues (Neto) | 71 1 559 leke (shtategind
Prokroria e Rrethit Gjyqesor Tirane per periudhen 01 Janar 2010-31 enjembedhjete mije e
Tetor 2010. peseqind pesedhjete e nente
leke)
Te ardhura nga paga ime si subjekt deklarues (Neto), 167 811 leke {(njgind ¢
Prokroria e Rrethit Gjygesor Fier per periudhen 31 Tetor 2010-31 gjashtedhjete e shtate mije
Dhjetor 2010 teteqind e njembedhjete)
~ leke.
P

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij,
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DETYRIMET FINANCIARE )
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.-

» T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Pérshkruani h

isisht qéllimin e detyrimit s

: : Shuma e shlyer nga . Gjendja e detyrimit te
shumén totale r eké: apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i ‘méparshém nbetur pa shlyer deri
“dhe t& mbarimit t& detyrimit (muajsztx), nr e

€31 dhjetor té v;t:t té
~ kontratés dhe i interesin- -bazé. , _ekiarnmlt
Pér kredité ba ! care shumén totale (prmc:pal + : - shif
interes), kohézgjatjen (muajisviti) dhe késti mgjor,. . Prmc;,palﬂnteres
Nuk kam patur transkasione te tilla
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